Extremely faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Et Rhenus qui per Rhodanum cursum ducit orientem

Et est superius Rhodanus qui in Rhodano qui in Rhodano

subiungitur ad Rhodanum qui in Rhodano qui in Rhodano

in Rhodano qui in Rhodano qui in Rhodano

in Rhodano qui in Rhodano qui in Rhodano

in Rhodano qui in Rhodano qui in Rhodano

in Rhodano qui in Rhodano qui in Rhodano

in Rhodano qui in Rhodano qui in Rhodano

in Rhodano qui in Rhodano qui in Rhodano

in Rhodano qui in Rhodano qui in Rhodano

in Rhodano qui in Rhodano qui in Rhodano

in Rhodano qui in Rhodano qui in Rhodano

in Rhodano qui in Rhodano qui in Rhodano

in Rhodano qui in Rhodano qui in Rhodano

in Rhodano qui in Rhodano qui in Rhodano

in Rhodano qui in Rhodano qui in Rhodano

in Rhodano qui in Rhodano qui in Rhodano

in Rhodano qui in Rhodano qui in Rhodano

in Rhodano qui in Rhodano qui in Rhodano

in Rhodano qui in Rhodano qui in Rhodano

St. Belgion natus filius.

A

119

Hic ^{me} filii me matrem tuam fuerit procer summe ~~caute~~
 exhilarasti, his tuis, felicem annu perando, me inquam maxime
 oblectantur ~~equo~~ ^{tuo} exijs ~~cu~~ ^{no} ~~so~~ ^{ram} ~~hinc~~ ^{tunc} ~~de~~ ^{notas} ~~has~~ ^{tray}
 ad Deum ~~praxer~~ ^{praxer} quibus ~~te~~ ^{tray} ~~studia~~ ~~in~~ ~~me~~ ⁱⁿ ~~me~~ ^{gub}
 nari, ~~amendas~~ ^{amendas} at ~~de~~ ^{uicis} ~~diccionem~~ ^{tu} ~~studia~~ ~~me
 tuam ~~per~~ ^{fidem} ~~aliquid~~ ^{aliquid} ~~Maxim~~ ^{Maxim} ~~Deu~~ ^{Deu} ~~amendas~~~~

ita, ~~ita~~ ^{perye} ~~fili~~ ^{ne} ~~aberrabi~~ ^{poteris}. ~~de~~ ^{mutati} ~~one~~
~~si~~ ^{nun} ~~quis~~ ^{am} ~~am~~ ^{icere} ~~est~~ ^{qui} ~~gradue~~ ^{possit}, si ~~deu~~
 concesserit ~~ut~~ ^{gradum} ~~accipias~~ ~~hoc~~ ~~ut~~ ^{ut} ~~fr~~ ^{fr}
 tunc ~~confilium~~ ^{ab} ~~ipso~~ ^{Deo} ~~tunc~~, sed ~~in~~ ^{ino} ~~de~~ ^{ruo} ~~mit~~ ^{tae}

~~om~~ ⁿⁱ ~~bus~~ ^{qui} ~~te~~ ^{no} ~~ru~~ ^t ~~re~~ ^{gnid} ~~et~~ ⁱⁿ ~~stitu~~ ^{tum} ~~audi~~
 uerit. ~~perye~~ ^{rogare} ~~Deum~~ ^{ne} ~~dubito~~ ^{quin} ~~semper~~ ^{si}
~~tibi~~ ^{ad} ~~futurus~~. ~~Hec~~ ^{pauci} ~~quia~~ ^{iam} ~~Lucius~~ ^{dis} ~~adit~~,
~~et~~ ^{porta} ~~clauduntur~~. ~~sed~~ ^{add} ~~hoc~~ ^{ore} ~~et~~ ^{lana}
~~mittere~~ ^{qualem} ~~videbis~~ ^{quam} ~~ap~~ ^{am} ~~a~~ ^{Patre} ~~accep~~ ^{ti}
~~seruabis~~, ~~num~~ ^{ulos} ~~ad~~ ⁱⁿ ~~uoc~~ ^{os} ~~in~~ ^{du} ~~er~~ ^{es} ~~et~~ ^{ne} ~~cessari~~
~~quia~~ ^{drem} ~~re~~ ^{rum} ~~in~~ ^{ist} ~~are~~ ^{me} ~~mineram~~. ~~Deu~~ ^{salu} ~~toro~~.
 Annu ~~tu~~ ^{tibi} ~~tulere~~ ^{dy} ~~netur~~ ^{lici} ~~om~~ ^g ~~studia~~ ^{pr} ~~gru~~

Je s' de de l'ordonnance de monseigneur l'archevêque de Bourges
de l'année 1564

Monsieur le Cardinal de Bourges
de l'ordonnance de l'année 1564
de l'ordonnance de l'année 1564
de l'ordonnance de l'année 1564

de l'ordonnance de l'année 1564
de l'ordonnance de l'année 1564
de l'ordonnance de l'année 1564
de l'ordonnance de l'année 1564

de l'ordonnance de l'année 1564
de l'ordonnance de l'année 1564
de l'ordonnance de l'année 1564
de l'ordonnance de l'année 1564

de l'ordonnance de l'année 1564
de l'ordonnance de l'année 1564
de l'ordonnance de l'année 1564
de l'ordonnance de l'année 1564

M. Murchay 17^s sept. 1600.

ingultra d. is natus natus d. h. 17^s

Hodie circa prandium accepi tuas, statim scripsi etiam
 ad D. R. Wanders, gratias ago de oblatu tibi favore, ^{quo} ^{ex anno} ^{causa}
 tuam ^{comendo}. Deius scilicet quod saluberrimum erit, si
 non obtinueris, saltem tunc magis immotueris is hi
 oray natus qui alias iuare poterit tu filii d. m.
 Glo. ^{te} committe id quod (non dubito) facies. Mater
 induisit aliam et sudare mittit, indusi aureos, ^{quos}
 oridelis et sospiti salffarias ante discessu ⁱⁿ ^{quere}
 nis Bibliopulari interpellare quia circa natalem
 se d. m. verpa ^{venturos} ^{scilicet} ⁶ ^{venit} ^{terre} ^{quarto}
 citius, ^{vide} ^{vile} ^{pericula} ^{at} ^{tingit} ^{ubi} ^{scilicet} ^{pro} ^{terris}
 meis Vale filii, Mater, fratres, sorores te salulant. Ut
 et d. m. amici ^{quos} ^{facere} ^{et} ^{quos} ^{per} ^{tibi} ^{de} ^{curant} ^{mi}

Ambergue 17. Sept. 1600.

Hucus nihil proficere. Hodie itaque dies
 erit martis priusquam eas accipere poteris
 Tu interea quod facere facies credimus
 nec d. m. tenendum. Deius p. conidit spero

[Faint, mostly illegible handwriting in the lower section of the page, possibly bleed-through or a second draft.]

noscam venisse, ubi cum filius meus & Mchgr
 tunc presens esset dixit interrogavit nu non
 velle compellere ad impetrandum Canonatum
 Gregorie Vasartem ^{sed} ego ignorans eorum quae dicto
 fuissent (quia me absente contigerat) subire
 fui admiratus cum sepe dicitis filius ^{induc} instanter
 (eodem die circa vespere) a me peteret veniam
 proficiscendi Compellens eum de causa, cumque dissuadere
 conarer vidi me nihil impetare potuisse, inter
 alia dixi hoc nu ita perturbante agenda ^{loguere}
 Dixi C^o P. de Grassis (qui iam hoc ^{id est} marimum induxerat)
 respondit hoc non esse consultum ^{ac} ~~com~~ ^{ac} huiusmodi
 negotio requiritur festinationem, priusquam elucescat
 amplexibus, immo se agitare quod C^o de Grassis
 pro se ^{id est} impuleret petere, & tunc peteret (inguit) regu
 ne subterfugium profuturum queratur, quia et ego
 quamquam velim parentibus non tam onerosus
 esse, nec unquam promovendi mihi edulo agamus,
 Et et similia verba referunt ^{hunc} cum ~~mi~~ modestia
 et ~~terrone~~ profectum de regere non potuit,
 cum iam ^{me} ~~me~~ ^{non} ^{existenti} ^{idem} ^{matri}
 significasset, que ^{non} ^{convenibat}. Habes
 R.P. rem ^{te} ^{con} ^{triguit}, ego ne ^{videre} ^{somnium}
 fiam non gub. ^{quam} ^{de} ^{minu} ^{ex} ^{cepti}) ac perturbatione
 evitavimus) ^{quam} ^{nullam} ^{impem} ^{de} ^{pelle} ^{de} ^{pelle}
 mensibus ^{permittimus} quid admodum ^{potui} con
 defendi ac profectum ^{permitti} ^{quatenus} aut
 quatuor ~~die~~ ^{diem} ^{futura} ^{ar} ^{ebat} / Hic sciebat
 misericordis suis se mansurum ^{festis}. Si Natalis ^{Bund}
 lae dubitationis sui causa, rogo P. Deum, talis eum
 qualis ^{ex} ^{opto}. Est ^{ubi} ^{et} ^{scribit} ^{et} ^{scribit} ⁱⁿ ^{exponit}

H. ar. h. h.
 g. i. i. s. s. e.

sat
 n. i. m. i. u. m.

nimis liberalis; et hoc ipse trahet quod cognoscas
 nos (laus Deo mercaturam ^{liberis} abundantem) pecuniarum pecunia
 semper laborantes, ~~de qua dicitur~~ scio R. T. non admiratur
 cum cognoscit me singulis sed donatibus quicquid occidere
 per se operariis typographis, de quibus, miseris et
 miserabilibus pagis numerare. ~~quod dicitur~~ ~~occurrere~~ ~~per se~~
 ea est etiam causa quod velle sibi ~~per se~~ ~~ut~~
 sublevarer omni ~~sublevarer~~ Hinc ego R. P. T.
 ut ~~ipse~~ filii numered gremi ut semper in
 hoc se stituerat se qui, rationem laborar
 arguerendi aut male superioribus.

[Faint, mostly illegible handwriting in the lower half of the page, likely bleed-through from the reverse side.]

Et d'icelle par luy adresser lequel se portit d'oyse
 mal... (sup) qui me baris par les si...
 les x florins... (sup) par le...
 que... Guillaume qui... (sup) et...
 mes... Turgim me... (sup) et...
 re... (sup) et... (sup) et...
 si... (sup) et... (sup) et...
 d'icelle... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...

Et l'eluy qui me... (sup) et... (sup) et...
 d'icelle... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...
 que... (sup) et... (sup) et...

et...
 avec

Nos se montret par ad sym nup
 les gullez fuy rymed atus loline & simli d'apientia
 se aduicta qui me ~~par~~ me vint ~~aus~~ ~~me~~ ~~me~~
 de pumie impime ~~ad~~ ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~
 les gullez fuy ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~
 into rime ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~
 pumie & ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~
 me hinc v. s. ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~
 au pumie ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~
 pumie de me hinc & ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~
 pumie ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~ ~~me~~
 regius surru faisant fin

le 20 de Jan.

Berne de l'ore flautin med van lano de. biche
 l'ordon de flamin

de 20 daller	R 60
de 20 daller	R 190
de 20 daller	R 20
de 20 daller	R 22 w
de 20 daller	R 30
de 20 daller	R 8. 15
	R 81. 5
	10. 15
	300

derio auiso di quello de il d' Escabre Laura
puy d'ad v. k. d'aprili . 19. legli e adan
al suo arrivo / Et com' d'io / ~~o scritto p' M~~
e mie etae non c'eri di p'fiorare d'una de
Cyse mandando de essere si voglia ~~de~~ in le
sue recanta de fueri ju le payaro in Amelle
anno me d'adunax / che io vedo (c'agi d'ette sia
a V. K. sola) de il Piscatore non fa il debito com' e
deveria mandare me lo scatto, ni mandare il mio
cont' p' in velle mandare / non sapendo de cose
de Julia payaro non p' mio d' / p' com' d'io non
c'eri p' attendersi a lui / poi se non fa altro
effetto d'anni / Et p' il piu sicuro sera q' si V. K.
~~in ogni suo b' d'io~~ ⁱⁿ negli denari de qualsun' in Roma
p' essere payati in Anversa / com' ju mi son com' d'io
de V. K. non Laura ricevuta le mie, sonedi l'anno
suspensione de le mie cre ~~deveria~~ esse retenta p'
qualcun' igli p'esse de ~~il d'io~~ p'io e auiso de
qualcun' prebenda de pulscipitare et de vrellim
de nunciare ad / come ju non so se imaginare
openare ~~il d'io~~ ⁱⁿ e intavento quando il mio d'io
de grassis stava in Roma / Oneste v'ano sotto aperta
de l'anno ~~de l'indio~~ / mandarme si Lavette tiorial
altu in Roma ~~al d'io~~ / posso indirizzare le mie p' V. K.
legli non pensi de non d'anno soliti ogni giorno
di la salute sua, et de labia' recant' grand' d'io
di vivere ~~recant'~~ visho p'le sue la sua mal contentessa
Et non essendo p' altro /

Il suo ~~mandato~~ ^{mandato} mandato a p're als
non Laura in scissione e ridonem esse indirizzato /

Jo. Henrico Henrico

Summis apud vos Delictis pro Jo. Henrico
injustis excois ~~Excois~~ Devis
Sereatur nobis ac p[ro]p[ri]o supplicat[ur] exaudire
dignetur. De rebus publicis Berolens[is] et
Mendanis, in ~~Gallemis~~ ~~Lyons~~ audimus. siquid
Clementis nobis significat archidiaconus et L. T. in
cui memores donemus. ac Deum regem et d[omi]ni
nobis et meo. X[rist]i in ista confessione dignetur
K[on]st[anz] 29 Julij 1525

191

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint, mostly illegible handwritten text at the bottom of the page.]

Ilmo ac *Rmo* Domino Mattia Stouo Dei Et Apostolice
Sedis gratia Archiepiscopo Medlimentensi.

Remitto *Ilmo* ac *Rmo* Antides. Provisionale ^{hoc} quod
R. D. T. ad me manuscriptum miserat *R. D. T.* nunc typis
notis excusum ~~Spem~~ ^{Ad hunc} omnem operam ^{dedimus}
ut ad *Ilmo* ac *R. D. T.* podire possit. ~~Spem~~ ^{firmam}
~~sequenti~~ exemplar sequenti ^{firmam} ~~Spem~~ ^{firmam} ~~itaque~~ ^{firmam}
~~non duplicatum~~ ^{Cancip} ~~ne~~ ⁱⁿ ~~trinitate~~ ⁱⁿ ~~Christiana~~ ^{Christiana}
~~modum~~ ^{si} ~~quid~~ ^{postea} ~~in~~ ^{ceremonialis} ~~humano~~
nouq ~~quod~~ ⁱⁿ ~~audimus~~ ^{observatum} ~~et~~
ad ⁱⁿ ~~editio~~ ^{altera} ~~sub~~ ^{sub}
stitutum ~~est~~ ^{mandatum} ~~illud~~ ^{quod} ~~est~~ ^{quam} ~~tamen~~
si ~~ipso~~ ^{ipse} ~~non~~ ^{fecerit} ~~Deum~~ ^{etiam} ~~longerum~~ ^{no}
cesserit ~~facient~~ ^{Spem} ~~filii~~ ^{quod} ~~presubunt~~ ^{illam}
~~filii~~ ^{filii} ~~sub~~ ^{sub} ~~operam~~ ^{operam}
ⁱⁿ ~~Catholicis~~ ^{Religionis} ~~subsidiis~~ ^{subsidiis}
~~seculis~~ ^{sub} ~~operam~~ ^{operam}
ⁱⁿ ~~id~~ ^{id} ~~ut~~ ^{faciant}
Deum ^{Opt.} ~~Max.~~ ^{rogō.} ~~Ilmo~~ ^{R. D. T.} ~~ut~~ ^{ut}
Jac. ^{Opellam} ^{quod} ^{videtur} ^{receptam} ^{Sebe}
^{Plantiniana} ^{officinam} ^{suam} ^{ergo} ^{intra} ^{plurimum}
^{et} ^{multum} ^{de} ^{tempore} ^{suam} ^{per} ^{signetur}. Vale *Ilmo*
^{et} ^{R. D. T.} ^{Ecclia} ^{Presul} ^{ac} ^{die} ^{ho} ^{Reg.} ^{ina} ^{et}
annus ^{Vicag.} ^{Deum}